广告活动合同
甲方：
乙方：
根据《中华人民共和国合同法》及国家有关法律法规的规定，甲、乙双方在平等、资源、等价有偿、公平、诚信的基础上，经友好协商，就甲方委托乙方承办“”活动策划执行、物料制作、搭建及人员费用相关事宜达成如下协议：
第一条委托内容
1、项目名称：
2、项目时间：
3、项目地点：
、承办内容：
第二条合同总价及付款方式
1、本活动总价款共计人民币(大写)元整(含税)，具体明细详见附件(附加内容另行计算)
2、甲方在本合同签订后应向乙方支付合同总价的，即人民币(大写)(￥)元作为项目预付款。活动结束当日即年月日，甲方向乙方支付剩余50%的款项，即人民币(大写)(￥)元。
3、乙方指定收款账号如下：
开户名称:
账号:
开户银行:
第三条双方责任及义务
1、乙方应按时保质的完成现场搭建及活动全程执行。
2、合同执行过程中，甲方如需变更项目计划，应提前7个工作日告知乙方，由于变更所产生的费用及损失由甲方承担，并同意乙方将执行周期予以合理顺延。
3、乙方有权要求甲方按规定提供相关资质证明、产品说明及政府主管部门的审批文件等相关证明材料，甲方拒不提供的，乙方不承担因前述材料的真实性、有效性及由此造成的任何经济损失。
、乙方应负责本次活动安全、顺利完成，负责保障自身工作人员、表演人员的人身、财产安全，对因乙方(含乙方表演人员)原因造成的任何人身、财产损失均由乙方负责。
5、甲方应按照合同约定付款。
第四条违约责任
1、如乙方原因未能完成合同约定或要求解除合同的，则乙方应退还所有已收款项，乙方还应承担甲方由此产生的一切经济损失。
2、如甲方原因未能完成合同约定或要求解除合同的，甲方支付乙方的预付款，乙方不予退还，甲方还应承担乙方由此产生的一切经济损失。
2、如甲方未能在本合同约定时间内支付尾款，则视为甲方违约。自违约日起，乙方有权每日按照合同总价款的千分之一向甲方收取违约金。
第五条免责声明
由于不可抗力(包括瘟疫、地震、台风、洪水、火灾、战争、罢工、政府禁令以及双方均不可预见、不能控制的事情或情况)导致本协议不能履行的，甲、乙双方均不承担任何责任。
第六条其他
本合同以甲乙双方签字盖章之日起为合同生效日。
本合同壹式两份，双方各执一份，具有同等法律效力。
本合同执行过程中，所有附件和补充协议等一经甲乙双方签字即成为本合同的有效组成部分，与本合同具有同等法律效力。执行本合同过程中发生争议，应友好协商解决，协商不成的，任何一方可到合同签订地法院提起诉讼。未尽事宜，双方另行协商。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日